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Protokół Nr 59/2009
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 31 grudnia 2009 r.
W posiedzeniu udział wzięli:
• Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
• Stali uczestnicy posiedzenia:
Alina Skuza - Skarbnik Powiatu
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.
Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.
Streszczenie posiedzenia:
Przedmiotem posiedzenia Zarządu Powiatu było podjęcie dwóch uchwał Zarządu Powiatu w sprawie:
wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 r.
Przedmiotowe projekty uchwał przedstawiła Skarbik – Pani Alina Skuza. Pierwszy projekt uchwały
zawiera zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 pkt
1 i 2, wynikające z Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 31 grudnia 2009 r. zmniejszającej plan
dotacji celowej
z tytułu składek na ubezpieczenie zdrowotne dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego (osób bezrobotnych bez prawa do zasiłku w Powiatowym Urzędzie Pracy).
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały, z związku z tym
Przewodniczący poddał pod głosowanie jego podjęcie:
- za głosowały 3 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członek Zarządu Powiatu Pan Artur Berus)
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu zawarte w kolejnym projekcie uchwały wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków na dokonanie ujęcia
w urządzeniach księgowych zobowiązań z tytułu umów na opracowanie dokumentacji wraz z
aktualizacją audytów energetycznych, z uwagi na brak opinii co do kwalifikacji w/w wydatków
odnośnie złożonego projektu ze środków Unii Europejskiej.
Członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z treścią projektu kolejnego projektu uchwały
wprowadzającego zmiany w budżecie powiatu na 2009 r. nie wnieśli uwag . Przewodniczący poddał
pod głosowanie podjęcie omawianej uchwały:
- za głosowały 3 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członek Zarządu Powiatu Pan Artur Berus)
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
Pan Artur Berus przedstawił projekt wniosku do Starosty Skarżyskiego o wydanie decyzji o zezwoleniu
na realizację inwestycji drogowej pn. Rozbudowa
ul. Krasińskiego i Armii Krajowej wraz z budową małego ronda w Skarżysku – Kamiennej, zgodnie z
art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji



inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. nr 193 poz. 1194 z 2008 r.). Wniosek stanowi załącznik
nr 4.
Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował o wystąpieniu do Starosty z w/w wnioskiem.
Zarząd Powiatu postanowił zorganizować otwarte lodowisko dla mieszkańców Powiatu Skarżyskiego
na części Placu Floriańskiego w Skarżysku – Kamiennej.
W związku z powyższym Zarząd upoważnił Starostę – Pana Jerzego Żmijewskiego oraz Wicestarostę -
Pana Leszka Lepiarza do zawarcia umowy dzierżawy
z właścicielem w/w nieruchomości na okres do 28 lutego 2010 r. Miesięczny czynsz dzierżawny
wynosił będzie 1 złotych plus należny podatek Vat. (brutto 1,22 zł.). Ponadto w celu zagwarantowania
bezpieczeństwa korzystających z lodowiska Zarząd postanowił zawrzeć umowę ubezpieczenia
odpowiedzialności cywilnej.
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.
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Przewodniczący Zarządu

Jerzy Żmijewski

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. L. Lepiarz ……………………….
2. A. Berus …………………………

Załączników 4:

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian
w budżecie powiatu na 2009 rok,
Załącznik nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian
w budżecie powiatu na 2009 rok.
Załącznik nr 4 – projekt wniosku do Starosty Skarżyskiego o wydanie decyzji
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej
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